Fabbricati del comune di Isola di Capo Rizzuto al foglio 21, particella 723, subalterno 1, 
piani T-1, categoria A/3, classe. 2, vani catastali 6,5, superficie catastale totale mq. 144 
(superficie escluse aree scoperte mq. 135), rendita catastale €. 369,27. 

Prezzo base: € 54.000,00 (cianquantaquattromila/00);  
Offerta Minima: €. 40.500,00 (quarantamilacinquecento/00);  
Rilanci minimi in caso di gara: €.  2.160,00 (duemilacentosessanta/00) (pari al 4% del prezzo 
base d’asta) 
Cauzione 10%. 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 
INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M. 26 
febbraio 2015, n.